
www.lionrockdaily.com 2023.6.27 | TUE

2023.6.27 | TUE

2023.6.27 | 星期二

2023 年6月27日 星期二

2023.6.27 | TUE

2023 年6月27日 星期二

體育
P16

在月初歐聯決賽傷
出的曼城中場重心奇雲
迪布尼（中），近日證實其大腿筋傷勢較預
期嚴重，為三級拉傷，唯一慶幸是毋須接受
手術，但預計休養需時，將肯定缺席象徵開
季的社區盾及聯賽首輪對般尼之戰，而球會
隊醫則希望他能趕及之後的歐洲超級盃。

季初缺陣 本月初正式由白禮
頓轉投利物浦的阿根廷
世盃冠軍中場阿歷斯麥亞里士打（圖），近
日透露其轉會後的新波衫號碼將是10號，而
非本身更心儀的8號，他解釋是因為8號過去
曾由「紅軍」傳奇謝拉特所穿，出於尊敬，
他寧願穿回之前在白禮頓所用的10號。

襟撈識揀

南美自由盃D組明晨上演生死大戰，阿甲班霸
河床會於主場迎戰玻利維亞勁旅強者，目前小組4
隊都有出線機會，形勢混亂，其中河床只要贏波即
可鎖定出線資格，憑大勇狀態加上地利，實力亦佔
先，有力大捷，「讓球主客和」[-2]主勝要捧。（開
賽時間：周三8:00am）
目前D組以富明尼斯5戰9分排榜首，河床與士

砵亭水晶則同得7分，強者則以6分排包尾。由於富
明尼斯在最後一輪會對士砵亭水晶，因此河床只要
今場贏波，必可躋身前兩名出線，反而強者即使全
取3分，亦可能出局，論鬥志，肯定以河床秤先。
再者，河床目前在阿甲排榜首，已帶離次席泰

拿尼斯10分，可專心自由盃爭霸，加上該隊近期在
各項賽事4連勝，狀態大勇，主帥迪米捷利斯領導
有方，大軍今場雖有前鋒荷西朗當停賽，但隊長安
素佩雷斯可復任正選，面對各項賽事近4場輸3場，
在分組賽兩場客戰全敗的強者，相信不難大勝一場
出線。

河床大勇 遇「強」越強足智彩最新賽程
馬會編號

FB2781
FB2780
FB2778
FB2782
FB2779
FB2786

FB2754
FB2755*
FB2757
FB2756*
FB2765

FB2783

FB2763*

FB2785
FB2762
FB2766
FB2767
FB2784

FB2764

開賽時間

周二11:00pm
周二11:00pm
周二11:00pm
周二11:00pm
周二11:00pm
周二11:00pm

周三12:00am
周三12:00am
周三2:45am
周三2:45am
周三6:00am

周三6:00am

周三6:00am

周三7:00am
周三8:00am
周三8:00am
周三8:00am
周三8:00am

周三8:30am

賽事

芬超
芬超
芬超
芬超
芬超
芬超

U21歐國盃
U21歐國盃
U21歐國盃
U21歐國盃
自由盃

自由盃

南球盃

美洲金盃
自由盃
自由盃
自由盃
自由盃

南球盃

主隊

(8)
(10)
(5)
(6)
(1)
(2)

(-)
(-)
(-)
(-)
(巴9)

(巴拉1)

(智11)

(47)
(阿1)
(哥3)
(巴拉6)
(巴5)

(巴11)

FC KTP
夏卡
漢卡

國際杜古
古比斯
施拿祖基
格魯吉亞U21
葡萄牙U21
羅馬尼亞U21
西班牙U21
帕拉尼恩斯
利伯泰迪
柏利斯天奴
加拿大
河床

國民體育會
奧林比亞會
富明尼斯
聖保羅

主

2.09
4.05
1.6
1.97
1.29
1.82

5.5
1.91
3.05
1.5
1.24

2.95

2.38

1.06
1.06
1.33
1.6
1.13

1.39

和

3.15
3.2
3.4
3.15
4.35
3.2

4
3.6
3.45
3.85
4.75

3

2.98

7.75
8.25
4.2
3.5
6.1

3.95

客

3
1.75
4.75
3.3
8
3.75

1.44
3.05
1.95
4.95
9

2.19

2.68

25
22
7
4.55
12.5

6.3

客隊

(9)
(3)
(12)
(7)
(11)
(4)

(-)
(-)
(-)
(-)
(秘3)

(巴10)

(巴8)

(-)
(玻1)
(乙12)
(秘1)
(秘5)

(阿17)

拉迪
赫爾辛基
VPS華沙
伊斯韋斯
馬利漢
AC奧盧
荷蘭U21
比利時U21
克羅地亞U21
烏克蘭U21
利馬聯
明尼路
福塔雷薩
瓜德羅普
強者
帕托拿圖
梅格

士砵亭水晶
堤格雷

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

重心推介
主勝讓球主客和

[-2]

■高列巴尼（左）正式加盟
希拉爾。 互聯網

自C朗拿度年初加盟沙特勁旅艾納斯
後，今夏沙特多間大球會在政府基金

全力支持下，四方八面引入世界級球星，
包括賓施馬與尼高路簡迪已率先來到這個
「油王國土」落班，預計稍後會有更多收
購宣布。
事實上，希拉爾日前才完成從狼隊簽

入魯賓尼維斯後，昨晨再宣布以2,000萬
鎊從車路士買入32歲的高列巴尼，這位塞
內加爾中堅去年才從拿玻里以3,400萬鎊
上「車」，豈料一季之後卻慘成棄將，被
視為「藍戰士」剛賽季戰績失敗的大罪
人。不過論實力，這位攔截兇悍兼位置感
佳的中堅，來到沙特聯賽肯定大超班，配
上球隊本身已有的前英超中場馬菲斯彭利
拿及前鋒安達卡里路等，有望再攀高峰。
此外，新季將會重返沙特頂級聯賽的

吉達艾阿里，除了已接近簽入車路士門將
艾度亞文迪外，有指正與今夏約滿利物浦
的巴西前鋒羅拔圖法明奴進行接觸，望將

其收歸旗下。至於另一位從「紅
軍」回復自由身的29歲前英格蘭國
腳快翼阿歷士張伯倫，亦被指得到沙
特球會垂青，有望到臨中東落班。

空中女王客機 球星最愛

沙特球會能夠增兵買不停，財力傲
視全球根本無可匹敵，今
季後約滿離開希拉爾的前
曼聯前鋒恩哈路，近日在
社媒發布一段有關希拉爾
作客專用的波音747-400
客機，這部外號為「空中
女王」的飛機，本可接載
多達400名乘客，而希拉
爾將飛機內部進行豪華改
裝，增設黃金王座，又有
巨型會議室及休息室等，
氣派十足，難怪能吸引大
量球星加盟。

球

星紛
來投 希

拉爾簽高列巴尼
沙特阿拉伯的金元足球旋風繼續席捲全球，其中老牌勁旅希拉爾繼日前從狼隊簽

入葡萄牙國腳魯賓尼維斯後，昨晨再宣布從車路士簽得塞內加爾中堅高列巴尼，據聞
包括阿歷士張伯倫與羅拔圖法明奴等，稍後也可能加入這個中東足球新勢力
國度。前希拉爾前鋒恩哈路近日更上載一段關於希拉爾的專屬豪華客機影
片，片中可見飛機內部設備極盡奢華，是沙特足球財霸天下的最佳象徵。

財霸天下
沙特盛世

■

河
床
中
場
迪
拉
告
魯
斯
近
況
出
色
。

資
料
圖
片

■恩哈路坐在希拉爾的豪華專
機上，現王者霸氣。 互聯網

■專機之內極盡奢華。 互聯網

■

魯
賓
尼
維
斯
正
式
披
起

希
拉
爾
球
衣
。

互
聯
網

球員

尼高拉斯積臣

耶利文拿

盧卡斯靴南迪斯

原球會

維拉利爾

愛華頓

拜仁慕尼黑

新球會

車路士

富咸

巴黎聖日耳門

簡評
已完成體測的22歲前鋒，據報
將簽一紙 8年長約，轉會費達
3,200萬鎊。
28歲中堅在愛華頓効力5年後，
今夏約滿回復自由身，據報得到
富咸垂青，將續留英超。
法國國腳中堅，有指已與PSG
傾妥個人協議，轉會費約4,300
萬鎊，拜仁將收購金玟哉頂替。

最
新
轉
會
消
息




