■高列巴尼(左)正式加盟

希拉爾

沙特阿拉伯的金元足球旋風繼續席捲全球,其中老牌勁旅希拉爾繼日前從狼隊簽

入葡萄牙國腳魯賓尼維斯後,昨晨再宣布從車路士簽得塞內加爾中堅高列巴尼,據聞 包括阿歷士張伯倫與羅拔圖法明奴等,稍後也可能加入這個中東足球新勢力

國度。前希拉爾前鋒恩哈路近日更上載一段關於希拉爾的專屬豪華客機影 片,片中可見飛機內部設備極盡奢華,是沙特足球財霸天下的最佳象徵。

自 C 朗拿度年初加盟沙特勁旅艾納斯 後,今夏沙特多間大球會在政府基金 全力支持下,四方八面引入世界級球星, 包括賓施馬與尼高路簡迪已率先來到這個 特球會垂青,有望到臨中東落班。 「油王國土 | 落班,預計稍後會有更多收 購宣布。

事實上,希拉爾日前才完成從狼隊簽 入魯賓尼維斯後,昨晨再宣布以2,000萬 鎊從車路士買入32歲的高列巴尼,這位塞 內加爾中堅去年才從拿玻里以3,400萬鎊 上「車」,豈料一季之後卻慘成棄將,被 視為「藍戰士」剛賽季戰績失敗的大罪 人。不過論實力,這位攔截兇悍兼位置感 佳的中堅,來到沙特聯賽肯定大超班,配 上球隊本身已有的前英超中場馬菲斯彭利 拿及前鋒安達卡里路等,有望再攀高峰。

此外,新季將會重返沙特頂級聯賽的 吉達艾阿里,除了已接近簽入車路士門將 艾度亞文迪外,有指正與今夏約滿利物浦 氣派十足,難怪能吸引大 的巴西前鋒羅拔圖法明奴進行接觸,望將 量球星加盟。

其收歸旗下。至於另一位從「紅 軍」回復自由身的29歲前英格蘭國 腳快翼阿歷士張伯倫, 亦被指得到沙

空中女王客機 球星最愛

沙特球會能夠增兵買不停,財力傲

視全球根本無可匹敵,今 季後約滿離開希拉爾的前 曼聯前鋒恩哈路,近日在 社媒發布一段有關希拉爾 作客專用的波音747-400 客機,這部外號為「空中 女王」的飛機,本可接載 多達 400 名乘客,而希拉 爾將飛機內部進行豪華改 裝,增設黃金王座,又有 巨型會議室及休息室等,







		The same of the sa				
	球員	原球會	新球會	簡評		
最新	尼高拉斯積臣	維拉利爾	車路士	已完成體測的22歲前鋒,據報 將簽一紙8年長約,轉會費達 3,200萬鎊。		
轉雪肖	耶利文拿	愛華頓	富咸	28歲中堅在愛華頓効力5年後, 今夏約滿回復自由身,據報得到 富咸垂青,將續留英超。		
ii.	盧卡斯靴南迪斯	拜仁慕尼黑	巴黎聖日耳門	法國國腳中堅,有指已與PSG 傾妥個人協議,轉會費約4,300 萬鎊,拜仁將收購金玟哉頂替。		

足智彩最新賽程

馬曹編號	開養時间	費事		王	和	各	答隊	旦播				
FB2781	周二11:00pm	芬超	(8) FC KTP	2.09	3.15	3	(9) 拉迪					
FB2780	周二11:00pm	芬超	(10) 夏卡	4.05	3.2	1.75	⑶ 赫爾辛基					
FB2778	周二11:00pm	芬超	(5) 漢卡	1.6	3.4	4.75	(12) VPS華沙					
FB2782	周二11:00pm	芬超	(6) 國際杜古	1.97	3.15	3.3	(7) 伊斯韋斯					
FB2779	周二11:00pm	芬超	(1) 古比斯	1.29	4.35	8	(11) 馬利漢					
FB2786	周二11:00pm	芬超	(2) 施拿祖基	1.82	3.2	3.75	(4) AC 奧盧					
FB2754	周三12:00am	U21歐國盃	i (-) 格魯吉亞U21	5.5	4	1.44	(-) 荷蘭 U21	пфи				
FB2755*	周三12:00am	U21歐國盃	(-) 葡萄牙U21	1.91	3.6	3.05	(-) 比利時 U21	nów				
FB2757	周三2:45am	U21歐國盃	i (-) 羅馬尼亞U21	3.05	3.45	1.95	(-) 克羅地亞U21	пф				
FB2756*	周三2:45am	U21歐國盃	i (-) 西班牙U21	1.5	3.85	4.95	(-) 烏克蘭 U21	ΠΦW				
FB2765	周三6:00am	自由盃	(巴9) 帕拉尼恩斯	1.24	4.75	9	(秘3) 利馬聯					
FB2783	周三6:00am	自由盃	(巴拉1) 利伯泰迪	2.95	3	2.19	(巴10) 明尼路					
FB2763*	周三6:00am	南球盃	(智11) 柏利斯天奴	2.38	2.98	2.68	(巴8) 福塔雷薩					
FB2785	周三7:00am	美洲金盃	a (47) 加拿大	1.06	7.75	25	(-) 瓜德羅普	MUTU				
FB2762	周三8:00am	自由盃	(阿1) 河床	1.06	8.25	22	(玻1) 強者					
FB2766	周三8:00am	自由盃	(哥3) 國民體育會	1.33	4.2	7	(乙12) 帕托拿圖					
FB2767	周三8:00am	自由盃	(巴拉6) 奧林比亞會	1.6	3.5	4.55	(秘1) 梅格					
FB2784	周三8:00am	自由盃	(巴5) 富明尼斯	1.13	6.1	12.5	(秘5) 士砵亭水晶					
FB2764	周三8:30am	南球盃	(巴11) 聖保羅	1.39	3.95	6.3	(阿17) 堤格雷					
now =NC	- NOW TV 🌘 = 有線電視 🔡 = 香港開電視 😂 = Viu TV 🍣 =無機電視 🗸 = myTV SUPER 🔼 = YouTube 註: 密率截至昨晚 9時,*為中立場,國際賽()內為世界抹名											

遇「強」越強

南美自由盃D組明晨上演生死大戰,阿甲班霸 河床會於主場迎戰玻利維亞勁旅強者,目前小組4 隊都有出線機會,形勢混亂,其中河床只要贏波即 可鎖定出線資格,憑大勇狀態加上地利,實力亦佔 先,有力大捷,「讓球主客和」[-2]主勝要捧。(開 賽時間:周三8:00am)

目前D組以富明尼斯5戰9分排榜首,河床與士 砵亭水晶則同得7分,強者則以6分排包尾。由於富 明尼斯在最後一輪會對士砵亭水晶,因此河床只要 今場贏波,必可躋身前兩名出線,反而強者即使全 取3分,亦可能出局,論鬥志,肯定以河床秤先。

再者,河床目前在阿甲排榜首,已帶離次席泰 拿尼斯 10分,可專心自由盃爭霸,加上該隊近期在 各項賽事4連勝,狀態大勇,主帥迪米捷利斯領導 有方,大軍今場雖有前鋒荷西朗當停賽,但隊長安 素佩雷斯可復任正選,面對各項賽事近4場輸3場, 在分組賽兩場客戰全敗的強者,相信不難大勝一場 出線。



在月初歐聯決賽傷 出的曼城中場重心奇雲

医急矩點 問塞吐門 塞市

迪布尼(中),近日證實其大腿筋傷勢較預 期嚴重,為三級拉傷,唯一慶幸是毋須接受 手術,但預計休養需時,將肯定缺席象徵開 季的社區盾及聯賽首輪對般尼之戰,而球會 隊醫則希望他能趕及之後的歐洲超級盃。



本月初正式由白禮 頓轉投利物浦的阿根廷

世盃冠軍中場阿歷斯麥亞里士打(圖),近 日透露其轉會後的新波衫號碼將是10號,而 非本身更心儀的8號,他解釋是因為8號過去 曾由「紅軍」傳奇謝拉特所穿,出於尊敬,



資料圖